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88632

11117859FB2LC60weiß1LC DuplexFTTH Spleißbox mit 60 m Verlegekabel
11117858FB2LC50weiß1LC DuplexFTTH Spleißbox mit 50 m Verlegekabel
11117857FB2LC40weiß1LC DuplexFTTH Spleißbox mit 40 m Verlegekabel
11117856FB2LC30weiß1LC DuplexFTTH Spleißbox mit 30 m Verlegekabel
11117855FB2LC20weiß1LC DuplexFTTH Spleißbox mit 20 m Verlegekabel
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Symbolbild: FTTH Spleißbox mit Verlegekabel, 1x LCD / APCSymbolbild: FTTH Spleißbox mit Verlegekabel, 1x LCD / APCSymbolbild: FTTH Spleißbox mit Verlegekabel, 1x LCD / APC

FTTH Spleißbox  mit  Verlegekabel,  1x LCD / APC
FTTH Anschlussset für Innen, einseitig vorkonfektioniert
• Gehäuse mit 1x LC / APC Duplex-Kupplung, IP20
• mit schwenkbarer Spleißkasette
• das Verlegekabel befindet sich auf einer Papprolle
• die Pigtails sind bereits in der Dose anschlussfertig montiert
• Material: ABS/PC (UL94-V0)
• 2x LC/APC Pigtail mit OS2 9/125 G657.A2 Faser
• 2-adriges Verlegekabel OS2 9/125, LSZH, 2,2 mm
• Standards: IEC 60332-1-2, IEC 60754-2, IEC61034
• Brandschutzklasse (BPV): B2ca
• Abmessung Dose: 80 x 80 x 28 mm
Lieferumfang: Anschlussbox, Verlegekabel, 2 Kupplungen, 4 Pigtails, Pappspule, Befestigungsmaterial

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für Wand- oder Hutschienenmontage
- ideal für den Gebäudeanschluss mit Glasfaser (FTTx)


